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Bydgoszcz, dn. 2014-11-27
Nr sprawy:  32/2014/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy testów i sprzętu jednorazowego do diagnostyki mikrobiologicznej dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy
          W związku z wystosowanymi zapytaniami, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.),
Dotyczy przedmiotu zamówienia:
PAKIET NR 1
1. Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 1 i 2 dopuści wymazówki z wacikiem z wiskozy?

Odpowiedź: Tak
2. Czy zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech  lub czterech miejsc po przecinku?

     Odpowiedź: Tak, jednak końcowe wartości liczbowe ( wartość pakietu) należy określić do dwóch   miejsc po przecinku.
3. poz. 2:  czy zamawiającemu odpowiadać będzie wacik wiskozowy?

Odpowiedź: Tak
4. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2, podłoże transportowe Amies z pałeczką plastikową i   

       wacikiem  z tworzywa sztucznego?   

Odpowiedź: Tak
5. Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia w pozycje 1 i 2 należał do Medycznej  

       Klasy  IIa czy dopuszcza niższą klasę I?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia w pozycach 1 i 2 należał do Medycznej  Klasy  IIa.
6. Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści wymazówki z wacikiem wiskozowym?
 Odpowiedź: Tak
7. Czy w pozycji nr 3 Zamawiający dopuści probówki o pojemności 5 ml w rozmiarze I2x92mm?
 Odpowiedź: Tak
8. Czy w pozycji nr 4 Zamawiający dopuści probówki o pojemności 10 ml w rozmiarze I6xl00ml?
 Odpowiedź: Tak
9. Czy w pozycji nr 3 i 4 Zamawiający wymaga probówek z podziałką i wywinięciem (kołnierzem)
 ułatwiającym uchwyt?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza probówki z podziałką i wywinięciem (kołnierzem)
 ułatwiającym uchwyt.
10. Czy w pozycji nr 6  i 7 Zamawiający wymaga aby wraz z ofertą przedłożyć dokument
potwierdzający pojemność?
Odpowiedź: Nie wymaga.
11.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 3 umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 100 zł. netto" Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 100 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczania towaru przez przewodnika, są wyższe niż wartość mar/y uzyskanej ze sprzedamy towaru o takiej wartości.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi proponowanego zapisu, Zamawiający zawsze składa zamówienia o wartości przekraczającej 100 zł netto.
                                                                                                  Z  poważaniem 

                                                                                                     Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                      w Bydgoszczy

                                                                                                    mgr inż. Jarosław Cegielski
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